

Váš dopis zn./ze dne:
204/411/22 / 22.11.2022
Č. j.:
MHMP 2279611/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 2273559/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Pavel Hasenkopf
236 004 689
Počet listů/příloh: **1 / 0**
Datum:
08.12.2022

Poskytnutí informací na žádost - Územní studie Palmovka

Vážený

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme, že k návrhu Územní studie Palmovka bylo možné uplatňovat připomínky nejpozději do 31. ledna 2022;¹ Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., ke studii žádné připomínky neuplatnila. V současné době jsou podané připomínky vyhodnocovány za účelem případné úpravy návrhu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP / spis

¹ https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/US/01_porizovane/Palmovka/verejna_vyhlaska.pdf